様式第４号（第１１条関係）

年 月 日

代表者

4

制限付き一般競争入札参加資格等確認申請書

令和

所 在 地

商号又は名称

役職名・氏名

記

連 絡 先

秩父市長　　様

申請人

　下記業務委託の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料及び必要書類を添えて

入札参加資格の確認を申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること、会社更生法に基づく更生

手続開始の申立てがなされている者でないこと（ただし、手続開始決定を受けている者を除

く。）、民事再生法に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でないこと（ただし、手続

開始決定を受けている者を除く。）及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

1 公 告 年 月 日 令和８年１月１９日

2 業 務 委 託 名 下水道センター水質汚泥等分析業務委託（ゼロ債務）

3 委 託 場 所 秩父市下水道センター地内

(1) 商号又は名称

(2)
担 当 者 所 属
氏 名

(3)
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号

年 月 日

秩父市長　　様

代表者

印

1 入札及び見積に関すること。

2 契約の締結に関すること。

3 業務委託の履行に関すること。

4 代金の請求及び受領に関すること。

5 復代理人の選任に関すること。

6 前各号に付帯する一切のこと。

令和

所 在 地

商号又は名称

役職名・氏名

私は、次の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

所 在 地

商号又は名称

役職名・氏名

（委任事項）

受任者使用印鑑

委　　　任　　　状

委任者

印

受任者

　下水道センター水質汚泥等分析業務委託（ゼロ債務）　　に係る

様式第５号（第１１条関係）

1

2

3

【参加申請用】

制限付き一般競争入札参加資格等確認資料

所 在 地

商号又は名称

代 表 者
役職名･氏名

　対象業務に対応する業種に係る申請日現在有効な登録年月日（事務所登録）

商号又は名称

登録年月日 　　　　　　　　年　　　月　　　日登録

登録を受けた
営業所

　試料の計量を行う事業所

氏名又は名称

登録年月日 　　　　　　　　年　　　月　　　日登録

事業の区分

事業所の所在地

　当該業務委託に配置予定の技術者

技 術 者 区 分 現場責任者 技術管理者

従事予定者氏名

生年月日

法令による免許
（取得年月日）
（登録番号等）

業 務 委 託 名

委　託　場　所

契　約　金　額

履　行　期　間 年　　月～　　年　　月 年　　月～　　年　　月

従　事　役　職

業 務 委 託 名

発 注 機 関 名

委　託　場　所

契　約　金　額

履　行　期　間 年　　月～　　年　　月 年　　月～　　年　　月

従　事　役　職

業 務 委 託 名

発 注 機 関 名

委　託　場　所

契　約　金　額

履　行　期　間 年　　月～　　年　　月 年　　月～　　年　　月

従　事　役　職

業 務 委 託 名

発 注 機 関 名

委　託　場　所

契　約　金　額

履　行　期　間 年　　月～　　年　　月 年　　月～　　年　　月

従　事　役　職

現
在
の
受
持
業
務

従

事

実

績

4 　完了実績

業 務 委 託 名

発 注 機 関 名

委　託　場　所

契　約　金　額

履　行　期　間 年　　　月　～　年　　　月

元受・下請の別

委託内容

完

了

実

績

◎

◎

◎

◎

◎

◎

入札参加資格等確認申請時に必要な書類

　制限付き一般競争入札参加資格等確認資料

　対象業務に対応する業種に係る申請日現在有効な登録書類の写し

　試料の計量を行う事業所の計量証明事業登録証の写し

　制限付き一般競争入札参加資格等確認申請書（本社・本店等から委任を受けている支店・営

業所等が申請する場合は、委任状（参加申請用）を必ず添付してください。）

　秩父市下水道センターから上記の事業所までの運搬経路・移動距離・所要時間が記載されて
いるもの

　配置予定の技術者の資格証の写し及び公告で定める恒常的な雇用関係が確認できる書類（入

札書提出日の３月以前の健康保険被保険者証（国民健康保険被保険者証は除く）の写し又は前

年分の給与所得の源泉徴収票若しくは前年度の住民税特別徴収税額通知書の写し等）

※技術管理者（以下の資格を有すること）

　　環境計量士（濃度関係）